
Druk BRM nr 58/2009 
Projekt z dnia  17.03.2009 r. 

 
 

UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 
 
 

stanowisko Rady Miejskiej w sprawie współpracy Miasta Łodzi z Międzynarodowym 
Festiwalem Sztuk Przyjemnych i Nieprzyjemnych w Łodzi 

 
 
Na podstawie § 17 Regulaminu Rady Miejskiej w Łodzi, stanowiącego załącznik nr 7  
do Statutu Miasta Łodzi (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. Nr 5, poz. 51  
oraz z 2008 r., Nr 230, poz. 2079), Rada Miejska w Łodzi 
 

 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Rada Miejska w Łodzi wysoko ocenia działalność Teatru Powszechnego, 
szczególnie w zakresie dorobku Międzynarodowego Festiwalu Sztuk Przyjemnych  
i Nieprzyjemnych, przyczyniającego się w znaczący sposób do promocji naszego miasta  
w aspekcie dążeń do uzyskania przez Łódź tytułu Europejskiej Stolicy Kultury w 2016 r. 

 
§ 2. W celu ustabilizowania sytuacji finansowej Międzynarodowego Festiwalu Sztuk 

Przyjemnych i Nieprzyjemnych na mapie kulturalnej naszego miasta, Rada Miejska dostrzega 
konieczność uwzględnienia w corocznych budżetach Miasta Łodzi, począwszy od 2009 r., 
dotacji podmiotowej dla Teatru Powszechnego w wysokości 1 miliona złotych, związanej  
z organizacją Międzynarodowego Festiwalu Sztuk Przyjemnych i Nieprzyjemnych. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Tomasz Kacprzak 
 
 
 
Projektodawcą jest 
Komisja Kultury Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
 

Międzynarodowy Festiwal Sztuk Przyjemnych i Nieprzyjemnych jest największym 

przedsięwzięciem teatralnym w naszym mieście i imprezą kulturalną szczególnie znaczącą  

w aspekcie wydarzeń kulturalnych naszego kraju. 

Od 15 lat obserwujemy dynamiczny rozwój i ogromne zainteresowanie, jakie Festiwal 

wzbudza wśród miłośników teatru. 

Poprzez swój szeroki, nie tylko miejski, ale również krajowy, zasięg może przyczynić się 

znacznie do promocji Łodzi w aspekcie dążeń do uzyskania tytułu Europejskiej Stolicy 

Kultury w 2016 roku. 

 

 
 

 
 

 


